Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 518 / 2024 :: TERÇA, 02 DE ABRIL DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

4/
20

24
 1

7:
14

:3
6

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024- TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO .................................................................................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2024 - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023-SRP ................ 1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024- TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024- TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, acostado no parecer técnico, e no parecer jurídico, e nas
demais peças deste processo, o Prefeito Municipal de Formosa da Serra Negra -MA, no uso de suas atribuições
legais, com base nas informações constantes no Termo de autorização da DISPENSA N° 002/2024, e de acordo
com o que dispõe da Lei Federal n° 14.133/2021, resolve homologar o presente processo de DISPENSA de licitação,
COM O OBJETO: Contratação de empresas para Fornecimento de gases medicinais líquidos e gasosos concessão
de cilindros em regime de comodato, para atender as necessidades da secretaria municipal de Saúde, em favor da
empresa BALSAS GASES E TINTAS LTDA, CNPJ: 06.335.107/0001-77, R GOVERNADOR LUIZ ROCHA, 75, POT
OSI, Balsas, MA, no valor de R$ 54.280,00 (cinquenta e quatro mil, duzentos e oitenta reais)
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Formosa Da Serra Negar/MA, 26 de março De 2024
CIRINEU RODRIGUES COSTA
CPF: 49950746353
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2024 - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023-SRP

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2024 - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023-SRP - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 049/2023 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da PREFEITURA
MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA MARANHÃO - PMFSN e a empresa J M LOIOLA NETO & CIA
LTDA CNPJ nº 02.046.992/0001-13  - OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Materiais Esportivo
para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Administração de Formosa da Serra Negra – MA - VALOR
GLOBAL: R$ 219.137,35 (duzentos e dezenove mil, cento e trinta e sete reais e trinta e cinco centavos) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 27.812.0020.2030.0000 MANUT. DAS ATIVIDADES DO DESPORTO AMADOR 3.3.90.30.00 -
Material De Consumo - PRAZO DE VIGÊNCIA:  será até 31/12/2024 contados a partir da assinatura do contrato -

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4539a86e8e66881731a96a99bf40335d931ffb1e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 518 / 2024 :: TERÇA, 02 DE ABRIL DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

4/
20

24
 1

7:
14

:3
6

P
ág

in
a

2
de

 3

BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores – DATA DA ASSINATURA: 01 de março de 2024.
SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Administração por sua responsável legal Domingas Souza Silva
CONTRATANTE e a empresa J M LOIOLA NETO & CIA LTDA por seu representante leal Sr. João Mendes Loiola
Neto CONTRATADA, Formosa da Serra Negra – MA, 21 de março de 2024. Domingas Souza Silva – Secretária
Municipal de Administração.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4539a86e8e66881731a96a99bf40335d931ffb1e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 518 / 2024 :: TERÇA, 02 DE ABRIL DE 2024 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

4/
20

24
 1

7:
14

:3
6

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 02/04/2024 17:14:36

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4539a86e8e66881731a96a99bf40335d931ffb1e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2024-04-02T20:14:41+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO